主旨：

說明：

國立陽明交通大學

受文者：
國立臺灣海洋大學

發文日期：
中華民國114年4月23日

發文字號：
陽明交大工材字第1140015289號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
114年中工會學生分會論文競賽公文

​函轉中國工程師學會辦理「114年中國工程師學會學生分

會工程論文競賽」資訊，敬請惠予公告並轉知學生踴躍

投稿，請查照。

一、

二、

三、

​

旨揭競賽活動於即日起受理報名，截止日期為114年5月3
1日中午12時。

檢附該學會114年4月18日中工秘字第114074084號函(如附

件)。
欲瞭解完整競賽資訊與報名辦法請至活動網站：https://sit
es.google.com/nycu.edu.tw/cia2025。

正本：各公私立大專校院

副本：工學院、電機學院、產學創新研究學院、理學院、資訊學院

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址
：
300093 新竹市大學路1001號
聯絡人
：
謝維璁
聯絡電話
：
03-5712121　分機：55384
電子郵件
：
weicongxie@nycu.edu.tw

114/04/23
11:50:23

1140009449

總收文　114/04/23

第1頁，共1頁